Uchwala nr 348/16
Zarzadu Powiatu Jarocinskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych powiatowi na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W zwigzku z uchwalg nr 347/16 Zarzadu Powiatu Jarocifnskiego zdnia
20 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany budzetu powiatu na 2016 r. — w planie finansowym
zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych powiatowi na 2016 r.,
uchwalonym uchwaly Zarzadu Powiatu nr 186/15 z dnia 21 grudnia 2015r. (ze zm.) -
wprowadza si¢ zmiany w planie dotacji zadah zleconych oraz planie wydatkéw zadafi

zleconych na 2016 1., zgodnie z zatgcznikami do niniejszej uchwaly.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodmniczacy Zarzadu

s,
d

Bartosz Walczak.



Dziat Rozdzial Paragraf

700

710

754

Zalgcznik |

do uchwaty nr 348/16

Zarzadu Powiatu Jarocifiskiego

z dnia 20 grudnia 2016 1.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH NA 2016 ROK

70005

71015

75411

4260
4300
4520

4010
4020

4110
4120
4210
4260
4300
4410
4700

3070

4210
4280
4410

Stan na

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nierizchomosciami

Zakup energii
Zakup usiug pozostatych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu
terytoriainego
Dzialalnost ustugowa

Nadz6r budowlany

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe czlonkdw korpusu sluzby

cywilnej
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skiadki na Fundusz Pracy
Zakup materialdw | wyposazenia
Zakup gnergii

Zakup ustug pozostalych
Podréze siuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilngj

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpoZarowa

Komendy powiatowe Parnstwowej Strazy Pozarnej

Whydatki osobowe niezaliczone do uposazen
wyplacane zolnierzom i funkcjonariuszom
Zakup materiatow | wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych
Podroze sluzbowe krajowe

Stan na

dzien:15-12-16 dzien:20-12-16

Zlecone
272 922,00

272 922,00

500,00
77 645,00
129,00

561 634,00
436 000,00

92 634,00
181 419,00

52 794,00
2 850,00
13 491,00
7 210,00
42 268,00
8 391,00
1 600,00

3 512 437,00

3512 437,00
181 531,00
180 335,00

7 233,00
3700,00

Zlecone
272 922,00

272 922,00

202,00
78 072,00
0,00

561 634,00
436 000,00

92 494,00
181 656,00

52 699,00
2 848,00
15 190,00
6 110,00
42 308,00
8 569,00
673,00

3 512 437,00

3 512 437,00
185 349,00
187 082,00

7 083,00
3285,00

Zmiana

Zlecone
0,00
0,00
-288,00

427,00
-126,00

0,00
0,00
440,00
237,00
-95,00
2,00

1 699,00
-1 100,00
50,00
£78,00
827,00
2,00

0,00
3818,00

-3 263,00
-180,00
-415,00



